
 

Z/023961 AB/014077 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 september 2014

gelet op: 

de Wet gemeenschappelijke regelingen en de Gemeentewet 
 
BESLUIT: 

1. In te stemmen met de jaarrekening 2013. 

2. Het nadeel uit bedrijfsvoering van € 21.007 ten laste te brengen van de algemene reserve 

(ODBN). 

3. Het voordeel uit type 1 Regionaal samenwerkingsbudget van € 7.669 toe te voegen aan de 

algemene reserve (gemeente Boekel).  

4. Het voordeel uit collectieve taken van € 55.577 toe te voegen aan de algemene reserve 

(ODBN). 

5. Het voordeel van € 1.016.660 BCA te storten in een nieuw te vormen reserve (ODBN). 

6. Een negatieve zienswijze te geven over het niet concreet invullen van de 

bezuinigingstaakstelling en het niet hanteren van een marktconform uurtarief in de 

begroting 2015. 

7. Het bestuur van de ODBN te verzoeken om (1) een marktconform gemiddeld uurtarief te 

hanteren in de begroting 2015 en (2) aan te geven hoe de bezuinigingstaakstelling voor 

2015 concreet ingevuld zal worden.  
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 9 oktober 2014 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


